laus

laus est animadvertentis vitia, quam corrigentis; certe tior. Sed si tamen scire cupis, quid suspicer, vereor ne istud *ἀρετήν* ex interpretatione *δι' ἀρετῆν* ortum sit. Senfus loci tale quid requirit:

ἀθάνατον αἰθέρ' ἔσχον, ὡς πάρεθ' ἔρην.

Hac arte Pollux et vagus Hercules enifus arces attigit igneas.“

εἰς ἀθάνατον αἰθέρ' ἐμπεισὼν dixit Eurip. Helen. 1022.

„*ὡς πάρεθ' ἔρην*: ex vultus utriusque splendore totiusque speciei. Virgil. Aen. II. 589.

Cum mihi se non ante oculis tam clara videndam Obrulit, et purā per noctem in luce refulsit Alma parens, confessa Deam.

coll. Aen. I. 710. et Eurip. Ion. 1572.“ Wakef.

v. 1406. Wakef. *τε* in *δὲ* mutat, quod referri ait ad *μὲν* v. 1404. ut *δὲ* v. 1409. sit apodosis versui 1403. Imo particulae *μὲν* v. 1404. respondet *δὲ* v. 1409.

v. 1407. Pessime Wakef. retinuit *ἐμβαλῶν*. — Philostratus heroic. V. 1. de Philocteta: *τυχεῖν τε ἀριστίων λαμπρῶν δὲ τῆ ἀλώσει τοῦ Ἰλίου.*

v. 1408. *πλάκας*: planities in montium summitatibus: *πλάξ ἢ πλατεία πέτρα*: Hesych. Ita Eurip. Bacch. 717. *ὦ σεμνὰς πλάκας Ναιάνας ἱερίων.* Conf. supra per Eur. Herc. F. 960. et quae diximus ad Trach. 273. Wakef.

v. 1414. *συνόμοι*. gl. *ἅμα νεμόμενοι*. Brunck. *λέγουτε συνόμοι*: cf. Homeri Il. E. 548 — 555. et κ. 297. Hesych. *σύνμοι*: *συνήθεις*. Idem: *ἡθεα*: *τοὺς συνήθεις τόπους καὶ διατριβὰς*: ut Il. Z. 511.

— *μετὰ τ' ἡθεα καὶ νομὸν Ἰτῶν*:

et Hesiodus opp. et di. I. 166. ut Virgil. Geo. IV. 429. consueta antra. Wakef.

v. 1416. *παιττήρα*: rariorem dictionem adhibuit iterum in Elect. 304. Wakef.

v. 1421. *οὐ γὰρ ἠυσέβεια συνήθειαι βροτῶς*. In Tragici exemplaribus perquam absurde legitur *ἢ γὰρ εὐσέβεια συνήθειαι βροτῶς*. Optime Dawesius et post eum Toupius e Kusteri Suida in *εὐσέβεια*, sublata ineptissima menda, veteram lectionem restituit. Euripides in Temenidis:

ἀρετή

ἀρετῇ δὲ, κἄν θάνη τις, οὐκ ἀπέλλυται,
ζῆ δ' οὐκ ἐτ' ὄντος σώματος. Brunck.

Praeclare Porfonus (in Append. ad Toup. Em. in Suid. p. 448.): „Quod pro negante particula Suidae auctoritatem advocant Toup. et ante eum Wesseling. Observ. p. 95. id sine causa faciunt, cum ista in Suidam ex interpretatione Kusteri fluxerit. Recte tamen eam Gatakerus A. M. P. p. 513. E. et Wesseling. inseruerunt; Dawesio οὐ γὰρ ἦδσ. legenti assentitur Valcken. ad Eur. Phoen. 407. Dolet igitur, Tyrwhittum, acerrimum, si quis alius, harum rerum judicem, adeo sui dissimilem fuisse, ut vulgatae patrocinium in Burgessii appendice fusciperat p. 464. Sed mihi persuasum est, eum de hac sententia sponte decessurum fuisse, si verba Euripidis paulo pleniora protulisset Toupius: